
Bransoletka z muszli z zapięciem
makramowym
Instrukcje Nie. 1975

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Słońce, lato, szum morza.. latem pokazuje się więcej skóry, a muszle wyglądają szczególnie pięknie jako dodatek.
Dzięki naszym instrukcjom możesz wykonać piękną bransoletkę z muszli Cyprea Moneta, którą można dopasować
do każdej ręki za pomocą węzłów makramowych . Piękne karty sprawiają, że bransoletki są również świetnym
pomysłem na prezent dla bliskich.

Tak powstaje ta piękna bransoletka:



Odetnij ok. 50 cm bawełnianego sznurka. Zacznij od
węzła w około jednej trzeciej wstążki. Początek nici
będzie potrzebny później do zapięcia. Teraz nawlecz
muszelki jedna po drugiej i zawiąż węzeł między każdą
z nich. Wypełnij wcześniej muszlę odrobiną kleju
rzemieślniczego, aby upewnić się, że jest dobrze
przymocowana. W razie potrzeby wciśnij sznurek do
muszli za pomocą bambusowego szpikulca. Pozostaw
około jednej trzeciej wolnego sznurka na końcu na
zapięcie.

Zapięcie bransoletki składa się z 6 makramowych
węzłów krzyżowych po każdej stronie. Pozwala to na
regulację rozmiaru bransoletki, a także ułatwia jej
otwieranie i zamykanie. Aby to zrobić, odetnij kolejny
kawałek wstążki. Złóż bransoletkę w okrąg, tak aby dwa
końce nici znalazły się jeden na drugim.

Teraz umieść luźną nić pod końcami nici i zawiąż węzeł tak, aby oba końce nici były zawiązane. Pociągnij mocno.
Masz teraz cztery wstążki.
Teraz postępuj zgodnie ze schematem:



Węzły w szczegółach:

Końce nici bransoletki pozostaną na miejscu. Utwórz pętlę z zawiązanego lewego paska i przełóż pozostałą nić
przez dwa środkowe paski. Wykonaj pętlę również na prawym pasku, ale tym razem przełóż końcówkę nici pod
dwoma środkowymi paskami. Przeciągnij koniec nici przez lewą pętlę od dołu. Przełóż lewy koniec nici przez
prawą pętlę od góry. Teraz zaciśnij węzeł krzyżowy. Kontynuuj wiązanie w ten sposób. Bardzo dobrze zaciśnij
ostatni węzeł krzyżowy. Odetnij nadmiar nici. Najlepiej przymocować je klejem lub podobnym środkiem. Rozmiar
bransoletki można teraz łatwo regulować.

Zamknij oba końce bransoletki podwójnym węzłem.

Przytnij papier pakowy do rozmiaru 10,5 x 7,5 cm, aby uzyskać piękne opakowanie na prezent . Odetnij około 0,5
cm na środku po lewej i prawej stronie. Ostempluj kartę i zawiąż wokół niej gotowe bransoletki.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1


